
UCHWAŁA  NR X/66/19 

RADY GMINY MIEŚCISKO  

z dnia 8 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/26/90 Rady Gminy Mieścisko z dnia 7 września 1990 r. 

o przystąpieniu do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 

Samorządowych” w Poznaniu Gminy Mieścisko. 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ) oraz § 8 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia „Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów 

Samorządowych” w Poznaniu Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 2 uchwały Nr III/26/90 Rady Gminy Mieścisko z dnia 7 września 1990 r. 

o przystąpieniu do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” 

w Poznaniu Gminy Mieścisko, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ust. 2. Jako przedstawiciela Gminy Mieścisko w Stowarzyszeniu ustanawia się Sekretarza 

Gminy Mieścisko.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Kamila Mazurek 

 

Id: FAF7FC31-1D05-4B57-AD7C-8A4019903B98. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr X/66/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 8 lipca 2019 r. 

Gmina Mieścisko jest członkiem Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 

Samorządowych” w Poznaniu od 1990 r. Jako przedstawiciel Gminy Mieścisko wyznaczony był m.in. 

Pan Andrzej Banaszyński - Wójt Gminy Mieścisko. Ze względu na konieczność zmiany 

przedstawiciela Gminy Mieścisko w Stowarzyszeniu, proponuję wyznaczyć Sekretarza Gminy 

Mieścisko. Zatem podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: FAF7FC31-1D05-4B57-AD7C-8A4019903B98. Podpisany Strona 2




